
 

 

 

UCHWAŁA NR 666/ LII/2014 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

                                         z dnia 10 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie listy rankingowej zadań powierzonych z zakresu problematyki osób 

niepełnosprawnych na 2015 rok. 

 
 

 Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Dzielnicy IV Miasta Krakowa stanowiącego załącznik  

nr 4 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia  18.12.1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278), w związku z § 1 pkt 7 uchwały Rady 

Miasta Krakowa nr XXXI/232/99 z dnia 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia 

dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych 

dziedzinach (z późniejszymi zmianami), Rada Dzielnicy IV Miasta Krakowa uchwala,  

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się listę rankingową zadań z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych na 2015 rok: 

 

1. Chodnik przy ul. Siemaszki 37 – remont chodnika z dostosowaniem dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych. 

2.  Zabezpieczenie chodnika wzdłuż ul. Wybickiego (przy spalonym Pawilonie Gigant) na użytek 

osób niewidomych. Krawężnik i likwidacja dziur. 

  

 

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         

           Wiceprzewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

           Grzegorz Cmurzyński 
 


